海碁國際企業股份有限公司
Specification
型    號 DP-3020 DP-6010
輸出電壓 0~30V 0~60V
輸出電流 0~20A 0~10A
定電壓操作
≦0.02％＋5mV
≦0.03％＋5mV
≦100us
≦1mVrms
≦300ppm/℃
負載調節率
電源調節率
回復時間
漣波與雜訊
溫度係數
定電流操作
≦0.2％ ＋5mA
≦0.3％ ＋3mA
≦3mA rms
負載調節率
電源調節率
漣波與雜訊
顯示表頭 3 1/2  LED 數字式表頭
數字電壓錶 30V 60V
解析度 100mV
精確度 ±0.5％ ＋1d
數字電流錶 20A 10A
解析度 100mA
精確度 ±1％＋ 2d
使用電源 ACV110/ 220V , 60/50Hz
工作溫濕度 1  to 40 , <80℃ ℃ ﹪
儲存溫濕度 -10 to 70 , <℃ ℃ 70﹪
尺寸 250(W) x 150(H) x 420(D) mm
重量 13.5Kg
DP系列 單輸出 600W直流電源供應器
功能特點：■兩個表頭、電壓/電流同時顯示 ■定電壓、定電流工作模式
            ■過載與極性反向保護功能     ■高效率、高功率密度
user
新建印章